dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel/01/17

Ne2/02/17

Ne4/03/17

Ne5/03/17

Ne6/03/17

Ne1/01/17

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc lMnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc lMnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnwoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc lMnioc»

CBepeHun

beryHkoB Hnkonan Hukonaesuny

001786

11.12.2007

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

31.01.2017

15.02.2017

10.03.2017

17.03.2017

03.04.2017

17.01.2017

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HEeABUXKNMOCTU

O6opynosaHue

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

O6opypnoBaHune

Ob6BbEeKT HeaABUXUMOCTH

Bup onpepenseMmon
CTOMMOCTH

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ONA ganbHenwen
npogaxu obbekTa
OLLeHKM

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
ONSA OanbHenwen
npogaxu obbekTa
OLIeHKM

OnpepeneHune
PbIHOYHOWN CTOUMOCTU
Ons nocnegytowero
NPUHATUA
X035NCTBEHHbIX
peLLeHmnin

OnpepeneHne
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
nnsa 3anora B 6aHK

OnpepeneHwne
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ansa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
nnsa 3anora B 6aHkK



Ne2/01/17

Ne3/01/17

Ne4/01/17

Ne5/01/17

Ne6/02/17

Ne7/02/17

Ne8/02/17

Ne9/02/17

Ne10/02/17

Ne11/02/17

Ne12/02/17

Ne13/03/17

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnwoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnwoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc lMnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc lMnioc»

18.01.2017

20.01.2017

23.01.2017

03.02.2017

08.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

21.02.2017

13.02.2017

15.02.2017

20.02.2017

07.03.2017

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6beKT HeABMXKXUMOCTN

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUMXKUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6opypnosaHue

O6opypoBaHune

O6BbeKT HeABMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

O6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHwne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ana 3anora B 6aHkK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHwne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ansa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ana 3anora B 6aHK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ansa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Oons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
Onsa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOUMOCTU
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
Ons 3anora B 6aHkK



Ne14/03/17

Ne15/03/17

Ne16/03/17

Ne17/03/17

Ne18/03/17

Ne19/03/17

Ne20/03/17

Ne21/03/17

Ne22/03/17

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnioc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepca-
Cepsuc Mnioc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

00O «YHuBepcan-
Cepsuc Mnwoc»

000 «YHuBepcan-
Cepsuc Mnoc»

07.03.2017

07.03.2017

15.03.2017

15.03.2017

16.03.2017

27.03.2017

27.03.2017

04.04.2017

04.04.2017

Ob6BbEeKT HeABUXNUMOCTH

Ob6beKT HeABMXKXUMOCTN

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUMXKUMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXMUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

O6BbeKT HeABMXXNMOCTU

Ob6BbEeKT HeABUXUMOCTH

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHwne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ana 3anora B 6aHkK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHwne
PbIHOYHOW CTOUMOCTU
ansa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ana 3anora B 6aHK

OnpepeneHwune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Ons 3anora B 6aHK

OnpepeneHune
PbIHOYHOMN CTOUMOCTU
ansa 3anora B 6aHkK

OnpepeneHune
PbIHOYHOM CTOMMOCTH
Oons 3anora B 6aHK



