Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Бегунков Николай Николаевич         001786         11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемої стоимости
						№1/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	31.01.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для дальнейшей продажи объекта оценки
						№2/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимост для дальнейшей продажи объекта оценки
№4/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	10.03.2017	Оборудование	Определение рыночной стоимост для последующего принятия хозяйственных решений						
<b>№</b> 5/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	17.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк						
№6/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	03.04.2017	Оборудование	Определение рыночной стоимост для залога в банк						
№1/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	17.01.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимості для залога в банк						

№2/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	18.01.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№3/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	20.01.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№4/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	23.01.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№5/01/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	03.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№6/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	08.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№7/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	20.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№8/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	20.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№9/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	21.02.2017	Оборудование	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№10/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	13.02.2017	Оборудование	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№11/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№12/02/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	20.02.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№13/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	07.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк

№14/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	07.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
<b>№</b> 15/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	07.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№16/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№17/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	15.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№18/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	16.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№19/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	27.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№20/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	27.03.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
<b>№</b> 21/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	04.04.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк
№22/03/17	ООО «Универсал- Сервис Плюс»	04.04.2017	Объект недвижимости	Определение рыночной стоимости для залога в банк